
 1 

                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                       
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-БЕЛАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

очередной 

(XXXIX сессии  II созыва) 

 

от  01.03.2013 г.                                     №  92                              с. Усть-Белая 

 

 

 

  

 

 

         В  соответствии со п.п 7,8 статьей 24, пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Устава сельского посе-

ления Усть-Белая, и на основании поступивших предложений, 

        Совет депутатов сельского поселения Усть-Белая  
             

            РЕШИЛ: 
        

        1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения 

Усть-Белая с правом решающего голоса: 

 

        Винокурову Галину Алексеевну, 1947 года рождения, имеющую сред-

нее (полное) общее образование, работающую  инспектором отдела кадров в  

МУП СХП «Имени Первого Ревкома Чукотки», гражданку Российской Феде-

рации,   предложенную для назначения в состав комиссии собранием избира-

телей по месту работы;        

 Клочко Наталью Васильевну, 1955 года рождения, имеющую среднее 

специальное образование, работающую  фельдшером-лаборантом амбулато-

рии участковой больницы с.Усть-Белая место работы ГБУЗ «Чукотская ок-

ружная больница», гражданку Российской Федерации,  имеющую опыт работы 

в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии 

собранием избирателей по месту работы;        

       Стаценко Айгул Дуйшевну, 1977 года рождения, имеющую среднее 

(полное) общее образование, работающую  секретарём-производителем в 

МУП СХП «Имени Первого, гражданку Российской Федерации,  предложен-

О назначении членов Избирательной  

комиссии сельского поселения Усть-Белая 

с правом решающего голоса 



 2 

ную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту рабо-

ты; 

       Увти Елену Васильевну, 1964 года рождения, имеющую среднее (пол-

ное) общее образование, работающую уборщицей производственных и слу-

жебных помещений в МБОУ «Центр образования с.Усть-Белая», гражданку 

Российской Федерации,  предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы. 

           

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Усть-Белая                                            Л.И.Букушева 

 

 


